
   

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce Komenského náměstí v Dobříši 

Druh veřejné zakázky Zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Dobříš 

IČ 00242098  

Adresa sídla Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat 

Ing. Pavel Svoboda, starosta 

 
 
Identifikační údaje osoby, zastupující zadavatele v řízení 

Název DILUCIDUM s.r.o.  

Adresa Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2 - Vinohrady  

IČ 04937457  

Pověřená osoba  Vojtěch Příhoda, tel: +420 773 284 720, email: prihoda@dilucidum.cz 

 
  



   

1 Odpověď na žádost o Vysvětlení zadávací dokumentace 
1.1 Zadavateli byla dne 14. 10. 2021 doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Tímto 

zadavatel poskytuje odpovědi.   

2 Jednotlivé otázky a odpovědi 
2.1 Dotaz 

V rozpočtu pro SO 500 plynovod jsou dvě položky pro náhradní zásobování plynem. Není 
uveden požadovaný maximální výkon v m3/h ani požadovaný tlak v barech. Tyto dvě položky 
docela významně ovlivní celkovou nabídkovou cenu. Navrhujeme tyto činnosti zařadit do 
výkazu výměr jako preliminář s předem danou cenou, aby měly všechny zúčastněné firmy 
stejné podmínky. 
Odpověď 
Požadovaný výkon a tlak není znám, jelikož se bude odvíjet od koncového zařízení, které nebylo 
také známé, a šlo o odhad dle velikosti/funkce objektu. 
Položky zařazujeme jako preliminář: 
Položka 97: 35tis Kč 
Položka 98: 45tis Kč 

 
Zadavatel dále zjistil, že v digitální části SO300-Kanalizace je chybně vložená textová zpráva z projektu 
pro stavební povolení. Doplňujeme správnou textovou zprávu.  
 
3 Související opatření 
3.1 Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace nepřijímá žádné související 

opatření.  
 

 

V Praze, dne 14. 10. 2021 

 

Vojtěch Příhoda 
DILUCIDUM s.r.o. 

 


		2021-10-14T12:53:34+0200
	Vojtěch Příhoda




